
UCHWAŁA NR II/7/24 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Miasta Kostrzyn 
nad Odrą 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 t.j.)  oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  
– radnego Michała Kunta - do określania w stosunku do Przewodniczącego Rady 
Miasta Kostrzyn nad Odrą, w poleceniu wyjazdu służbowego, terminu i miejsca 
wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu 
oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej, jak również 
środka transportu właściwego do odbycia tej podróży. 

2. W razie nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Michała Kunta czynność, 
o której mowa w ust. 1 wykonuje Wiceprzewodniczący Rady - radny Ryszard 
Andrys. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Marek Tatarewicz 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D9FC10-C1A7-420E-B9E5-7790AE4CF166. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie przedmiotowej uchwały podyktowane jest złożonym w dniu 7 maja 

2024 roku przez nowo wybranych radnych ślubowaniem na kadencję 2024-

2029. 

Zgodnie z art. 25 ust. 4 i 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  31 lipca 2000 r. 

w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych  (Dz.U. z 2000 r.  Nr 66, poz. 800 ze zm), należy 

upoważnić wiceprzewodniczących do określania w stosunku do 

Przewodniczącego Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą, w poleceniu wyjazdu 

służbowego - terminu i miejsca wykonywania zadania mającego bezpośredni 

związek z wykonywaniem mandatu oraz miejscowości rozpoczęcia i 

zakończenia podróży służbowej, jak również środka transportu właściwego do 

odbycia tej podróży. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27D9FC10-C1A7-420E-B9E5-7790AE4CF166. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/24 RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-21T10:37:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




